
Posudek školitele na bakalářskou diplomovou práci Veroniky Caisové "Použití patogenních organismů

a jejich částí k terapii nádorových onemocnění".

Téma rešeršní práce se týká oblasti plné protikladných tvrzení a názorů. Tato oblast je však

velmi důležitá, protože je oblastí studia nových přístupů k imunoterapii nádorových onemocnění.

Zadal jsem toto téma Veronice s tím, aby danou oblast nejen zmapovala, ale aby se pokusila z

komplexního a z dávné minulosti vycházejícího přehledu vytěžit opomenuté poznatky a souvislosti.

Veronika k rešerši přistoupila velmi kreativně, vytvořila si pomocný systém otázek, jejichž řešení by

přerostlo v bezprostřední akceleraci dalšího výzkumu. Pracovala velmi samostatně a vytvořila práci,

která odpověděla na mnoho otázek, které jsme si kladli a přispěla tak k vytvoření základů pro rozvoj

další práce našeho týmu.

Zájem Veroniky Caisové o problematiku, její tvořivost a pracovitost jsou příkladné.

Předkládanou bakalářskou diplomovou práci plně doporučuji k obhajobě.

;::l
RNDr. Jan Ženka, CSc.

školitel

V Českých Budějovicích dne 24.5.2011


